
Uchwała Nr XXIX/397/2009
Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Darłowo do Porozumienia w sprawie budowy

Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług (ZST)

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala,

co następuje:

§1.
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Darłowo do Porozumienia w sprawie budowy

Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług (ZST).

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


